
 
Uchwała Nr VIII/103/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie przejęcia pojazdów na własność miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie art.50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U. z 2005r. Nr 108 poz. 908 ze zm.) oraz § 8. pkt.2 Rozporządzenia MSWiA z dnia  
2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów.(Dz.U. z 2002r. Nr 134 poz.1133 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przejmuje na własność nie odebrane dwa pojazdy 
samochodowe:            
1. Fiat 126p – nr rej. FGWL 58 
2. Polonez 1500- nr rej. ZPYG 459  
z parkingu strzeżonego prowadzonego przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorzowie Wlkp. 
przy ul. Szczecińskiej 25 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                       ( - ) 

         Robert Surowiec 
 


